

Nordfolk ApS

Genuavej 41, 2300 København S

CVR-nr. 41 32 91 49

Årsrapport

1. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Thomas Mark Sundby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordfolk ApS Genuavej 41 2300 København S
	CVR-nr.: 41 32 91 49
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 31. december 2023
Bestyrelse	Roar Hausner, Formand Thomas Mark Sundby
Direktion	Thomas Mark Sundby
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Calanus AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at importere og sælge premium kosttilskud m.v. samt hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.584 kr. mod 622.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.093.170 kr. mod 544.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab Calanus AS har ved en aftale om økonomisk støtte bekræftet, at de i det kommende regnskabsår vil støtte selskabet finansielt i form af lån i det omfang, at det vil blive nødvendigt for at finansiere selskabets drift. De har desuden bekræftet at de ikke vil kræve deres lån tilbagebetalt, uden at selskabets likviditetssituation tilsiger at det er forsvarligt.

Selskabskapitalen er tabt og det skal i den forbindelse bemærkes, at ledelsen er opmærksom på sin handlepligt jf. selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2022 - 31/12 2023</u>	<u>1/10 2021 - 30/9 2022</u>
Bruttotab	-62.584	622.808
1 Personaleomkostninger	<u>-1.003.911</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-1.066.495	622.808
Andre finansielle indtægter	5.707	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.382</u>	<u>-1.773</u>
Resultat før skat	-1.093.170	621.035
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-76.450</u>
Årets resultat	-1.093.170	544.585
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	544.585
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.093.170</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-1.093.170	544.585

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>750.697</u>	<u>53.159</u>
Varebeholdninger i alt	<u>750.697</u>	<u>53.159</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.916	42.475
Andre tilgodehavender	24	42
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>278.190</u>	<u>42.517</u>
Likvide beholdninger	<u>609.197</u>	<u>919.578</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.638.084</u>	<u>1.015.254</u>
Aktiver i alt	<u>1.638.084</u>	<u>1.015.254</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2023	30/9 2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-836.918	256.252
Egenkapital i alt	-756.918	336.252
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	76.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	76.450
Gæld til pengeinstitutter	27.875	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.750	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.842.008	442.200
Anden gæld	365.369	140.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.395.002	602.552
Gældsforpligtelser i alt	2.395.002	679.002
Passiver i alt	1.638.084	1.015.254

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	256.252	336.252
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.093.170	-1.093.170
	80.000	-836.918	-756.918

Noter

	1/10 2022 - 31/12 2023	1/10 2021 - 30/9 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	969.038	0
Pensioner	29.145	0
Andre omkostninger til social sikring	5.728	0
	1.003.911	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.539	0
Andre finansielle omkostninger	8.843	1.773
	32.382	1.773

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 235, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
